
KUJCP01KR17S
Číslo smlouvy objednatele: SDL/ODSH/163/22/1 Číslo smlouvy zhotovitele: 28683/22

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650 
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 250000302/0300 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat: 
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí ODSH,

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna vystupovat a jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik ODSH,

K výkonu stavebního a technického dozoru stavebníka pro investora stavby je 
oprávněna:
TISOX s.r.o. IČO: 064 64 068 
Plzeňská 619/60 
370 04 České Budějovice

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: PORR a.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČ:43005560
DIČ:CZ43005560

Bankovní spojení:Raiffeisen Bank a.s., č. ú.: 1091107720/5500 
zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vl. 1006 
Zastoupená: Petr Škvařil, prokurista PORR a.s.

Ing. Martin Lukas, prokurista PORR a.s.

Odpovědný geodet: Ing. Petr Bálek

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, 

k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku:

Osoba pověřená vedením stavby: Radovan Musil

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Ing. Michal Talpa

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Michal Talpa

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání 
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktura vedení stavebního deníku.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

„Modernizace komunikací II. třídy P 13 C“

Stránka 1 z 3

*KUJCP01KR17S*



I. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SDL/ODSH/163/22 ze dne 28.4.2022, jejírtiž 
předmětem je zhotovení díla „Modernizace komunikací II. třídy P 13 C“. Důvodem změny je vznik 
víceprací při realizaci prací prováděných na základě smlouvy o dílo, předem odsouhlasené 
objednatelem a technickým i autorským dozorem stavby, provedené na základě dohody obpu 
smluvních stran, tak jak jsou zachyceny ve Změnovém listu č. 1.

II. Předmět díla

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo, jak je uvedeno 

níže:

Původní znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

cena celkem bez DPH: 21 880 602,12 Kč
DPH 21 %: 4 594 926,45 Kč
cena celkem s DPH: 26 475 528,57 Kč

Nové znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy a Změnového 

listu č.l:

cena celkem bez DPH: 23 384 496,91 Kč
DPH 21%: 4 910 744,35 Kč
cena celkem s DPH: 28 295 241,26 Kč

IV. Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku je Změnový list č.1.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 733/2022/RK-45 ze dne 

16.6.2022.

„Modernizace komunikací II. třídy P 13 C“ 

Stránka 2 z 3



MUDr. Martin Kuba 

hejtman Jihočeského kraje

Petr Škvařil 

prokurista PORR a.s.

Ing. Martin Lukas 

prokurista PORR a.s.

„Modernizace komunikací II. třídy P 13 C“ 

Stránka 3 z 3

Petr 
Škvařil

Digitálně 
podepsal Petr 
Škvařil 
Datum: 
2022.06.20 
11:49:15 +02'00'

Martin 
Lukas

Digitálně podepsal 
Martin Lukas 
Datum: 2022.06.20 
12:31:56 +02'00'

Elektronický podpis - 27.6.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : MUDr. Martin Kuba
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 19.12.2022 11:03:01-000 +01:00



| Změnový list číslo:

Stavba: Modernozace komunikaci II. Třídy P13 C č. SOD objednatele: SDL/ODSH/163/22

Objekt: SO 101 Modernizace silnice 11/137 Slapy - st. 36,898-40,118 km č. SOD zhotovitele: 28683/22

MODERNIZACE KOMUNIKACÍ II. TŘÍDY P13 C a reg.č. projektu CZ.06.1.42/0.0/0.0/20_118/0015247

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

TDS: TISOX s.r.o.

Plzeňská 619/60,370 04 České Budějovice

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečska 3238/36, Praha 10 Strašnice

Předmět změny:

optlmalozace recyklace za studená RS 0/63 CA dle TP 208, práce dle skutečně provedených prací

Popis změny:

I. Vlcepráce frézováni:
Na základě odebraných vzorků ze stavby 11/137 Slapy - Malšice doporučujeme odfrézovat navíc 6cm tloušťky AHV oproti původnímu návrhu. Důvodem

je nalezený vyšší obsah AHV vrstev v původní konstrukci vozovky. Následné se provede recyklace za studená v tloušťce 20 cm(konstrukce již v rámci

zadávací dokumentace) z těchto důvodů:

1. Dosáhnuti ideální výsledné křivky zrnitosti recyklované směsi(viz graf v přiloze), Křivka zrnitosti, dávkováni stanoveno průkazní zkouškou.

2. Splnění požadavku stanovených TP 208

II. Vlcepráce dle geotechnického zaměřeni

Dokončené stavební práce byly geotechnicky zaměřeny (viz příloha).

Návrh oceněni: cena celkem

S0101 Modernizace silnice 11/137 Slapy -1. Vlcepráce Frézováni

vicepráce

méněpráce

S0101 Modernizace silnice II/137 Slapy - II. Vicepráce dle geodetického zaměřeni

Celkem bez DPH

Celkem bez DPH

vicepráce

méněpráce

Celkem za ZL1

731 629,08 Kč

731 629,08 Kč

- Kč

772 265,71 Kč

772 265,71 Kč

- Kč

Vyjádření:

Zhotovitel:

Projektant

TDS:

Investor:

Vicepráce celkem bez DPH 1 503894,79 Kč

Méněpráce celkem bez DPH - Kč

Cena celkem bez DPH 1 503 894,79 Kč

DPH 21% 315817,91 Kč

Cena celkem s DPH 1 819 712,70 Kč

Cena dle SOD bez DPH 21 880602,12 Kč

Cena za ZL č. 1 bez DPH 1 503 894,79 Kč

Cena celkem dle SOD vč. ZL č. 1 bez DPH 23 384 496,91 Kč

DPH 21% 4 910744,35 Kč

Cena celkem za SOD vč. ZL č. 1 s DPH 28 295 241,26 Kč

40 <T ta#-
datum: ......‘............ podpi

TISOX s.r.o.
Plzeňská 619/60

370 04 České Budějovice
IČ 064 64 068

datum:...................... podpi

datum: ^P.-^.^^podpi

datum: podpis

DIC CZ06464068
JIHOČESKÝ KR
k r £Jsk ý úř 2£j

Odbor dopravy
U Iimníníh0 hosP°dářstvf

370 7s‘hSeZ^ěS
(24)






